
 

       Załącznik do Uchwały Nr XXIII/146/13 

       Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2013  

 

PRELIMINARZ 

REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓ W ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII NA 2014 ROK. 

 

Lp. 

 

Zadania 

 

Sposób realizacji 

 

Termin 

realizacji 

 

Szacunkowy 

koszt 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3. 

 

Zwiększenie 

dostępności 

pomocy 

terapeutycznej 

dla osób 

uzależnionych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Udzielanie 

rodzinom,  

w których 

występują 

problemy 

uzależnień 

pomocy 

psychologicznej i 

prawnej, a w 

szczególności 

ochrony przed 

przemocą 

 
 

Prowadzenie 

profilaktycznej  

działalności 

informacyjnej i 

edukacyjnej w 

zakresie rozwią- 

zywania proble- 

mów alkoholo- 

wych i przeciw- 

działania narko- 

manii wśród 

dzieci i młodzieży 

prowadzenie systematycznej  

i kompleksowej działalności w formie 

kierowania na leczenie odwykowe, 

pokrycie kosztów badania biegłego 

 

doposażenie placówek 

terapeutycznych na terenie innej 

gminy w materiały biurowe niezbędne 

do  prowadzenia terapii 

 

kontynuacja pracy punktu, zakup 

literatury , ulotek i czasopism  

dla szkół 

 

szkolenie członków komisji, koszty 

podróży krajowych 

 

wynagrodzenie za posiedzenia komisji 

10 posiedzeń x 120,00zł x 5 osób 

 

kontynuowanie dyżurów 

psychoterapeuty uzależnień w punkcie 

informacyjno-konsultacyjnym 

 

 

utworzenie grupy wsparcia dla osób 

współuzależnionych 

 

motywowanie osób uzależnionych 

do podjęcia leczenia 

 

prowadzenie na terenie szkół 

programów profilaktycznych  
 

zorganizowanie w szkołach konkursu 

plastycznego pt. „Alkohol twoim 

wrogiem”; zakup nagród 

 

prowadzenie w czasie wakacji i ferii 

zimowych świetlic wychowawczych  

z programem profilaktycznym wraz  

z wyżywieniem, doposażenie świetlic 

w pomoce niezbędne do prowadzenia  

zajęć 

 

 

 

cały rok 

 

 

 

wg 

potrzeb 

 

 

 

cały rok 

 

 

cały rok 

 

 

cały rok 

 

 

cały rok 

 

 

 

 

cały 

rok 

 

cały 

rok 

 

rok 

szkolny 
 

rok 

szkolny 

 

 

lato, zima 

 

 

  1.000,- 

 

 

 

    700,- 

 

 

   

 

 1.000,-  

    

 

    500,- 

 

 

 6.000,- 

 

 

 4.080,- 

 

 

 

     

3.000,- 

 

 

 

  

 

   510,- 

 
 

1.000,- 

   

 

 

 1968,- 



 

                       

 

 

 

 

  prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych w piłce nożnej na hali 

sportowej i „Orliku”, zakup 

potrzebnego sprzętu do ich 

realizowania  

 

zorganizowanie VI gminnego turnieju 

lekkoatletycznego szkół 

podstawowych 

 

edycja IX turnieju w piłce nożnej 

dla uczniów szkół z naszej gminy 

 

 

 

kontrola przestrzegania zasad obrotu  

napojami alkoholowymi 

 

płace dla pracownika + pochodne + 

zakładowy fundusz socjalny 

                                  

                                  Rozdział 85 154 

                                  Rozdział 85 153 

 

cały rok 

 

 

 

 

kwiecień 

 

 

 

maj 

 

 

 

 

cały 

rok 

 

cały 

rok 

 

 

 

RAZEM: 

 

 

   

 1. 500,- 

 

 

 

  

1.000,- 

 

 

  

1.000,- 

  

 

      

 

 

 

 

 

52.242,- 

 

 

75.500,- 

     500,- 

76.000,- 

 


